



Ekonomikas ministrija

Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519; tālr. 67013100; fakss: 67280882; e-pasts: pasts@em.gov.lv; www.em.gov.lv

Rīgā

04.02.2019. Nr.3.3-7/2019/572

SIA "Lafivents"
Kārļa Ulmaņa gatve 1B,
Rīga, LV-1004

Godātais būvniecības ģenerālvienošanas parakstītāj!

Jūs esat viens no vairāk nekā 300 būvniecības uzņēmumu vadītājiem, kuri ir izrādījuši augstu atbildības sajūtu, parakstot ģenerālvienošanos par minimālo algu būvniecībā. Ar to iecerēts būvniecībā strādājošajiem paredzēt ievērojami augstāku minimālo algu par valstī noteikto.

Starp koplīguma parakstītājiem ir gan nozares līderi, gan vidēji un nelieli uzņēmumi, taču vienošanās kontekstā svarīgāka par uzņēmuma finansiāliem rādītājiem ir tā vēlme un gatavība strādāt jaunos apstākļos. Dzīvē tas nozīmē legāli maksāt darbiniekiem algu, konkurēt ar kvalitāti un produktivitāti, novērtējot motivētu un pieredzējušu darbinieku ieguldījumu.

Tādēļ Ekonomikas ministrija, Latvijas Būvuzņēmēju partnerība un Latvijas Būvniecības nozares arodbiedrība vēlas Jums izteikt pateicību par atbalstu būvniecības ģenerālvienošanas noslēgšanā un ieguldījumu godīgas konkurences veidošanā nozarē, pasniedzot īpašus atzinības rakstus. Jūsu lēmums ir palīdzējis ielikt stipru pamatakmeni jaunai, ilgtspējīgai būvniecības kultūrai attīstībai Latvijā!

Būvniecības ģenerālvienošanas piemērs apliecina, ka mēs kā sabiedrība esam nonākuši jaunā attīstības līmenī. Ar šo iniciatīvu ir sperts plats solis lielākas nozares pašregulācijas virzienā, kur uzņēmēji paši aktīvi iesaistās tiem būtisku jautājumu risināšanā.

Atbalstot jaunu attīstības modeli, kas ļaus mazināt ēnu ekonomiku, savukārt nodarbinātajiem garantēs drošību par rītdienu, Jūsu pārstāvētais uzņēmums ir kļuvis par piemēru ne vien citiem būvkomersantiem, bet arī citu Latvijas tautsaimniecības nozaru spēlētājiem. Tāpēc vēlreiz – paldies par Jūsu ieguldījumu konkurētspējīgas, produktīvas un efektīvas būvniecības nozares veidošanā!

Ar cieņu

Valsts sekretāra vietnieks

Edmunds Valantis